

	
	





	



	



		

	
		
		PCTuning.cz
	

		


	
		


	
		
			
		

		Domů

	


	

		Novinky

	


	
		Hardware
		

		

		
				

							
								Procesory, paměti, desky
							
						
	

							
								Grafické karty
							
						
	

							
								Úložná zařízení
							
						
	

							
								Skříně, zdroje, chladiče
							
						
	

							
								Sítě
							
						
	

							
								Herní příslušenství
							
						
	

							
								Monitory
							
						
	

							
								Sestavy
							
						
	

							
								Mobilní zařízení
							
						
	

							
								Apple
							
						


		

	



	

		Software

	


	

		Návody

	


	

		Hry

	


	
		Zábava
		

		

		
				

							
								Historie
							
						
	

							
								Internet
							
						


		

	

		
		
		


	

		Fórum

		
			
		
	
		

		
			
			
				


	
		
			
		

		Domů

	


	

		Novinky

	


	
		Hardware
		

		

		
				

							
								Procesory, paměti, desky
							
						
	

							
								Grafické karty
							
						
	

							
								Úložná zařízení
							
						
	

							
								Skříně, zdroje, chladiče
							
						
	

							
								Sítě
							
						
	

							
								Herní příslušenství
							
						
	

							
								Monitory
							
						
	

							
								Sestavy
							
						
	

							
								Mobilní zařízení
							
						
	

							
								Apple
							
						


		

	



	

		Software

	


	

		Návody

	


	

		Hry

	


	
		Zábava
		

		

		
				

							
								Historie
							
						
	

							
								Internet
							
						


		

	

					


	

		Fórum

		
			
		
	
				

			

		

	






	
		


	
		
			

  
  
  
  
  

		


	


	
		
			


		
			
				
					
						
					

					
						
					
				

				
					
				

				
					
				


				
					Přihlásit se
				
		

	



		
		
			
				

			

		






	
		


	
		
			
		

		Novinky

	


	
		
			
		

		Hardware

	


	
		
			

  
  
  
  
  
  

		

		Alza.cz

	


	
		
			
		

		Software

	

			
				
					
				
				Další
				
					

		
			
				



				PCTuning na Facebooku
			


		

		
			
				
				PCTuning na Instagramu
			


		

		

		
			
				
			

			
				Fórum
			


		

		
			
				
			

			
				Zábava
			


		

		
			
				
			

			
				Hry
			


		

		
			
				
			

			
				Návody
			


		
					
				
			
		

			

	


		
			
				Máte rádi počítače a hardware jako my? Přidejte se k našemu týmu externích redaktorů! 👨💻
				
					Více informací
					
				

			
		






	
		
			
				

	
		
	


	
		
	

	
	

	
		
			
		

		
		
			Podívej se na mapu webu

			
				Pomůže ti zorientovat se a možná najdeš obsah, který hledáš...

			

		

		
			Zobrazit mapu
		

	

		Můžeš si přečíst nové články...




	
			


	
		


	
			
			
			
			

		[image: ASUS ROG Mjolnir – Thorovo kladivo jako přenosná elektrárna]
	




		

	
	
		

			
				Novinka
			


		


		
			ASUS ROG Mjolnir – Thorovo kladivo jako přenosná elektrárna
		


		
			To tak prostě jedete na čundr a chcete si u ohně zapařit. Tak nebudete jako póvl tahat nějakou obyčejnou aku elektrocentrálu…

		


		
			
					
						
						
									Miroslav Ježek

						
					



				
					
					včera 19:00
				

			

			
			
			
				
			
		

	



			

			


	
		


	
			
			
			
			

		[image: Umělá inteligence už umí uvařit i pivo a dělá to možná lépe než člověk!]
	




		

	
	
		

			
				Novinka
			


		


		
			Umělá inteligence už umí uvařit i pivo a dělá to možná lépe než člověk!
		


		
			Vědce z Belgie napadlo, jak využít generativní AI i trošku jinak. Při náročném výzkumu pomohla vyladit pivo tak, že chutná i…

		


		
			
					
						
						
									David Švrček

						
					



				
					
					včera 16:44
				

			

			
			
			
				
			
		

	



			

			


	
		


	
			
			
			
			

		[image: Opičí muž je drsný biják o křivdě, pomstě a králi Hanumanovi]
	




		

	
	
		

			
				Novinka
			


		


		
			Opičí muž je drsný biják o křivdě, pomstě a králi Hanumanovi
		


		
			Jeden malý uhlík může způsobit požár, který všechno spálí. Opičí muž je působivý akční thriller o klukovi, který se na cestě…

		


		
			
					
						
						
									Václav Vlček

						
					



				
					
					včera 09:00
				

			

			
			
			
				
				1
			
		

	



			

			


	
		


	
			
			
			
			

		[image: ChatGPT nebude požadovat přihlášení, nedostanete ale všechny funkce]
	




		

	
	
		

			
				Novinka
			


		


		
			ChatGPT nebude požadovat přihlášení, nedostanete ale všechny funkce
		


		
			OpenAI svou umělou inteligenci chce zpřístupnit více lidem, a to především těm, kteří si nechtějí zakládat účet a…

		


		
			
					
						
						
									Ondřej Lyko

						
					



				
					
					včera 07:45
				

			

			
			
			
				
			
		

	



			

			


	
		


	
			
			
			
			

		[image: Průlom v biotechnologii - tisíckrát větší výkon procesorů díky mravencům ]
	




		

	
	
		

			
				Novinka
			


		


		
			Průlom v biotechnologii - tisíckrát větší výkon procesorů díky mravencům 
		


		
			Tak nejen umělá inteligence, ale nyní i biotechnologie bude zásadně měnit dosavadní uspořádání a fungování IT odvětví.

		


		
			
					
						
						
									Miroslav Ježek

						
					



				
					
					1. 4. 2024 21:10
				

			

			
			
			
				
				4
			
		

	



			

			


	
		


	
			
			
			
			

		[image: AMD na trh zcela v tichosti uvedlo další APU Ryzen procesory]
	




		

	
	
		

			
				Novinka
			


		


		
			AMD na trh zcela v tichosti uvedlo další APU Ryzen procesory
		


		
			Byly vydány AMD Ryzen 5 7235H(S) a Ryzen 7 7435H(S). Mají jádra Zen3+ a deaktivované iGPU. AMD je na trh uvedlo v naprosté…

		


		
			
					
						
						
									Ondřej Lyko

						
					



				
					
					1. 4. 2024 12:00
				

			

			
			
			
				
				1
			
		

	



			

			


	
		


	
			
			
			
			
			
			

		[image: Asus TUF Gaming Radeon RX 7700 XT OC Edition 12GB v testu: luxusní chladič za luxusní cenu]
	




		

	
	
		

			
				Recenze
			


		


		
			Asus TUF Gaming Radeon RX 7700 XT OC Edition 12GB v testu: luxusní chladič za luxusní cenu
		


		
			Karty z řady TUF mají navenek monstrózní a spartánský vzhled, pod ním se ale obvykle skrývají grafiky s projevem uhlazeným…

		


		
			
					
						
						
									Adam Vágner

						
					



				
					
					31. 3. 2024 23:59
				

			

			
			
			
				
				89
			
		

	



			

			


	
		


	
			
			
			
			

		[image: Čeká nás další průmyslová revoluce? Umělá inteligence zařazuje druhý stupeň]
	




		

	
	
		

			
				Článek
			


		


		
			Čeká nás další průmyslová revoluce? Umělá inteligence zařazuje druhý stupeň
		


		
			Čas od času probleskují informace o nových funkcích AI, jako jsou filmy generované nástrojem Sora. To ale není to opravdu…

		


		
			
					
						
						
									Michal Rybka

						
					



				
					
					30. 3. 2024 23:59
				

			

			
			
			
				
				28
			
		

	



			

	




				

			
		


		
			



			



	
	
		
			

		


		
			Reklama
		
	




		
			


			


Novinky



		

			
				
					ASUS ROG Mjolnir – Thorovo kladivo jako přenosná elektrárna
				
					
						včera 19:00
						
							 
						
					
			


			
				


	
			
			

		[image: ASUS ROG Mjolnir – Thorovo kladivo jako přenosná elektrárna]
	




				

			

		
		

			
				
					Umělá inteligence už umí uvařit i pivo a dělá to možná lépe než člověk!
				
					
						včera 16:44
						
							 
						
					
			


			
				


	
			
			

		[image: Umělá inteligence už umí uvařit i pivo a dělá to možná lépe než člověk!]
	




				

			

		
		

			
				
					Opičí muž je drsný biják o křivdě, pomstě a králi Hanumanovi
				
					
						včera 09:00
						
							 1
						
					
			


			
				


	
			
			

		[image: Opičí muž je drsný biják o křivdě, pomstě a králi Hanumanovi]
	




				

			

		
		

			
				
					ChatGPT nebude požadovat přihlášení, nedostanete ale všechny funkce
				
					
						včera 07:45
						
							 
						
					
			


			
				


	
			
			

		[image: ChatGPT nebude požadovat přihlášení, nedostanete ale všechny funkce]
	




				

			

		
		

			
				
					Průlom v biotechnologii - tisíckrát větší výkon procesorů díky mravencům 
				
					
						1. 4. 2024 21:10
						
							 4
						
					
			


			
				


	
			
			

		[image: Průlom v biotechnologii - tisíckrát větší výkon procesorů díky mravencům ]
	




				

			

		





	
		Další novinky
	



		
			


			



	Kolik hodin týdně hrajete hry na PC?

		
			Méně než sedm hodin (míň než hodinu denně)
		
		
			7–14 hodin (zhruba dvě hodiny denně)
		
		
			23–30 hodin (kolem čtyř hodin denně, celý víkend)
		
		
			15–22 hodin (asi tři hoďky denně, jeden den o víkendu)
		
		
			31–38 hodin (asi pět za den)
		
		
			39–53 hodin (tak 6–8 hodin denně)
		
		
			69–90 hodin (denně od rána do večera)
		
		
			54–68 hodin (denně půlku dne)
		
		
			víc než 90 hodin (už se ani nevyspím, potřebuji pomoc!)
		




		
			


			



	
	
		
			

		


		
			Reklama
		
	




		
			






		






		


			



Nejnovější podcasty


		
			
				
			

			
				
					Pokec o železe #020 - co nám přinesl rok 2023 a kdy nahradí ARM letité x86?
				
					
						22. 12. 2023 18:27
						
							 5
						
					
			

		
		
			
				
			

			
				
					Pokec o železe #019 - vylepšený Raptor Lake Refresh, grafiky Intel ARC a trocha toho AI
				
					
						29. 10. 2023 10:05
						
							 
						
					
			

		
		
			
				
			

			
				
					Pokec o železe #018 - nové Radeony, nové hodinky i telefony Apple a nová aféra okolo Unity
				
					
						22. 9. 2023 18:56
						
							 2
						
					
			

		




	
		Další podcasty
	


		
			


			


Nejčtenější obsah



		
				
						
				
			
				Čeká nás další průmyslová revoluce? Umělá inteligence zařazuje druhý stupeň
			

		
		
				
						
				
			
				Vývoj grafiky v posledních třiceti letech – kam směřujeme?
			

		
		
				
						
				
			
				Asus TUF Gaming Radeon RX 7700 XT OC Edition 12GB v testu: luxusní chladič za luxusní cenu
			

		
		
				
						
				
			
				Průlom v biotechnologii - tisíckrát větší výkon procesorů díky mravencům 
			

		
		
				
						
				
			
				Kutil si vyrobil simulátor větru pro závodní hry za pomoci metrového ventilátoru
			

		
		
				
						
				
			
				AMD na trh zcela v tichosti uvedlo další APU Ryzen procesory
			

		
		
				
						
				
			
				Automatický klikač myši vyrobený z lega - sen každého hráče Diabla?
			

		




		
			


			



			



			



	
	
		
			

		


		
			Reklama
		
	




		
			
		
			
		
			
	
			

		

		


	




	
		
			
					


	
	
		
			

		


		
			Reklama
		
	




					

					


	
	
		
			

		


		
			Reklama
		
	




					

					


	



					

			

		
	


		


	

	
			
				



		
			
				
						[image: Grunex]
				
			

				
						
							
								[image: rozbita-trofej-policie-zruseny-turnaj-i-rvacka-na-podiu-co-se-stalo-na-majoru]
							

						
					Rozbitá trofej, policie, zrušený turnaj i rvačka na podiu. Co se stalo na Majoru?
				

				
					Cyberpunk 2077 si v budoucnu možná zahrajete i na mobilu 
				

				
					Epic zdarma rozdává výbornou metroidvanii
				

		


		
			
				
						[image: Hrej.cz]
				
			

				
						
							
								[image: dave-the-diver-brzy-pripluje-na-playstation-a-zamiri-rovnou-do-ps-plus]
							

						
					Dave The Diver brzy připluje na PlayStation a zamíří rovnou do PS Plus 
				

				
					Japonské SRPG Unicorn Overlord si připisuje úctyhodný prodejní výsledek
				

				
					Horor na lodi a co-op akce z vesmíru. Xbox představil čtveřici indie her, které by byla škoda minout
				

		


		
			
				
						[image: Spite.cz]
				
			

				
						
							
								[image: tvurci-baldur-s-gate-3-umelou-inteligenci-vyuzijeme-u-nasich-dalsich-her]
							

						
					Tvůrci Baldur's Gate 3: Umělou inteligenci využijeme u našich dalších her
				

				
					Dragon's Dogma 2 je hit, prodalo se 2.5 milionů kopií
				

				
					AIKODE je nová akční mlátička, podobná hře Nier Automata
				

		


		
			
				
						[image: Tryhard.cz]
				
			

				
						
							
								[image: tft-patch-14-7-buff-inkshadow-nerf-storyweaver-a-dalsi-zmeny]
							

						
					TFT patch 14.7 - buff Inkshadow, nerf Storyweaver a další změny
				

				
					Patch 14.7 přináší rework Skarnera a konec Rell v jungli
				

				
					Příběh šampiona v 60 sekundách - Lissandra
				

		


		
			
				
						[image: WoT.cz]
				
			

				
						
							
								[image: druhy-supertest-mapy-136-kassel-ve-world-of-tanks]
							

						
					Druhý supertest mapy "136_kassel" ve World of Tanks
				

				
					Charakteristika ISU-152 St. John's Wort 
				

				
					Událost „Time of Heroes“ ve World of Tanks
				

		



				

				

					


	

		Redakce PCTuning.cz

	


	

		Inzerce

	


	

		Pravidla užívání

	


	

		Zásady ochrany

	


	

		Cookies

	


	

		Jak vypnout AdBlock

	
					
				
				
					© 2002-2024
					PCTuning.cz & Grunex. Všechna práva vyhrazena. Publikace: ISSN 1214-0201.
					Verze aplikace 1.3.55.3



	
		
			
		

		Mapa webu

	


	
		
			
		

		RSS

	


	

		 Využíváme grafické podklady z Depositphotos.com

	
				
			



	
		
			
				
					

				

				
					
						
						

					

				

				

				

				

				
			

		

	






	












		



	


